
세 입 예 산



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 재무과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 222 잉여금 (단위:천원)

2013년도 추경 1 회 일반회계

총 계 188,200,869 150,911,802 37,289,067

재무과 188,200,869 150,911,802 37,289,067

200 세외수입 23,082,310 20,582,310 2,500,000

220 임시적세외수입 18,647,600 16,147,600 2,500,000

222 잉여금 17,500,000 15,000,000 2,500,000

222-01 순세계잉여금 17,500,000 15,000,000 2,500,000

○용도지정 잉여금 2,500,000 0 2,500,000

-KT&G~삼일공원간 도로개설('12년 특교세) 200,000 0 200,000

-국민체육센터 건립('12년 특교세) 1,000,000 0 1,000,000

-재해위험교량(다못골교,황산교) 재가설('12년 특교세) 500,000 0 500,000

-자전거길 단절구간 연결정비('12년 특교세) 100,000 0 100,000

-유기농엑스포공원 조성('12년 재정보전금) 700,000 0 700,000

300 지방교부세 150,306,481 115,517,414 34,789,067

310 지방교부세 150,306,481 115,517,414 34,789,067

311 지방교부세 150,306,481 115,517,414 34,789,067

311-01 보통교부세 141,376,184 114,376,184 27,000,000

○보통교부세 141,376,184 114,376,184 27,000,000

311-02 특별교부세 3,962,000 0 3,962,000

○동파방지용 수도계량기 교체 2,000 0 2,000

○제설대책비 220,000 0 220,000

○오천 자전거길 조성 3,740,000 0 3,740,000

311-03 분권교부세 1,968,297 1,141,230 827,067

○분권교부세 1,968,297 1,141,230 827,067

311-04 부동산교부세 3,000,000 0 3,000,000

○부동산교부세 3,000,000 0 3,000,000



세 출 예 산



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과

정책: 안정적 세입 확보

단위: 지방세 부과 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 2,552,190 1,746,889 805,301

도 12,078 12,078 0

군 2,540,112 1,734,811 805,301

안정적 세입 확보 277,485 275,055 2,430

지방세 부과 61,070 58,640 2,430

군세부과 관리 56,720 54,290 2,430

202 여비 7,710 5,280 2,430

01 국내여비 7,710 5,280 2,430

○과세 및 부과자료 현지조사

3,630 5,280 △1,650

○재산세 부과징수 업무추진 4,080 0 4,080

경정 3,630,000원

재산의 효율적 관리 2,094,251 1,294,271 799,980

도 12,078 12,078 0

군 2,082,173 1,282,193 799,980

국공유재산의 효율적 관리 1,024,436 557,436 467,000

도 12,078 12,078 0

군 1,012,358 545,358 467,000

국유재산 관리 39,156 24,156 15,000

도 12,078 12,078 0

군 27,078 12,078 15,000

207 연구개발비 15,000 0 15,000

01 연구용역비 15,000 0 15,000

○국공유재산실태조사 15,000 0 15,00020,000원 * 750필지

군유재산 집단화 700,000 270,000 430,000

401 시설비및부대비 700,000 270,000 430,000

01 시설비 700,000 270,000 430,000

○공유재산 집단화 부지매입 700,000 270,000 430,000

-청안면 부흥리 190-6외 1필지 50,000 0 50,000

-청안면 읍내리 202 380,000 0 380,000

국공유 재산관리 285,280 263,280 22,000

401 시설비및부대비 58,522 36,522 22,000

01 시설비 58,522 36,522 22,000

○구읍장관사 철거 22,000 0 22,00022,000,000원 * 1식

청사운영 660,073 327,093 332,980

청사 유지관리 660,073 327,093 332,980

201 일반운영비 331,582 311,582 20,000

02 공공운영비 300,832 280,832 20,000

○청사건물 유지비 55,000 35,000 20,000경정 55,000,000원

401 시설비및부대비 312,980 0 312,980

01 시설비 312,980 0 312,980



부서: 재무과

정책: 재산의 효율적 관리

단위: 청사운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○군청사 외벽보수공사 250,000 0 250,000

○군청사 LED조명 교체공사

55,980 0 55,980

○관사 도시가스 인입 및 보일러 교체공사

7,000 0 7,000

250,000,000원 * 1식

55,980,000원 * 1식

7,000,000원 * 1식

행정운영경비(재무과) 95,807 92,921 2,886

인력운영비(재무과) 65,075 62,675 2,400

인건비(재무과) 65,075 62,675 2,400

101 인건비 65,075 62,675 2,400

01 보수 63,906 61,543 2,363

○재무과 시간외근무수당(19시간)

63,906 61,543 2,363경정 63,906,000원

02 기타직보수 1,169 1,132 37

○재무과 청원경찰 시간외근무수당(13시간)

1,169 1,132 37경정 1,169,000원

기본경비(재무과) 30,732 30,246 486

기본경비(재무과) 30,732 30,246 486

201 일반운영비 24,468 23,982 486

01 사무관리비 18,468 17,982 486

○기본수용비 10,260 9,990 270

○기본급량비 8,208 7,992 216

경정 10,260,000원

경정 8,208,000원

재무활동(재무과) 2,525 2,520 5

보전지출(재무과) 5 0 5

반환금 5 0 5

802 반환금기타 5 0 5

02 시ㆍ도비보조금반환금 5 0 5

○국유재산관리보조사업 5 0 5




